
 
 

Písemná zpráva zadavatele 
  Strana 1 (celkem 4) 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
Identifikace veřejné zakázky 

Název: Dynamický nákupní systém pro audiovizuální 
techniku 2018  

Kategorie: Kategorie A a Kategorie B 
Druh veřejné zakázky: Dodávky  

Druh zadávacího řízení: Užší řízení 
Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/dns00000081 

Identifikační údaje zadavatele 
Název: Masarykova univerzita 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 
IČ: 00216224 

Zastoupen:  Ing. Emilií Zichovou, tajemnicí RMU 

1. PŘEDMĚT A SJEDNANÁ CENA 
Popis předmětu veřejné zakázky: Předmětem veřejných zakázek zadávaných v DNS budou dodávky 
audiovizuální techniky pro zadavatele a splnění dalších s tím souvisejících závazků. Podrobně bude předmět 
jednotlivých veřejných zakázek zadávaných v DNS, včetně technických, obchodních a smluvních podmínek, 
vymezen vždy ve výzvě k podání nabídek ve smyslu § 141 ZZVZ. 

DNS je rozdělen na dvě kategorie, které se liší především rozsahem dílčích veřejných zakázek, které 
zadavatel plánuje v DNS zadávat. 

Předpokládaný rozsah dílčích veřejných zakázek v jednotlivých kategoriích:  

1) Kategorie A: 13 dílčích veřejných zakázek v rozsahu předpokládané hodnoty od 1 mil. Kč bez DPH do 
27 mil. Kč bez DPH. 

2) Kategorie B: 22 dílčích veřejných zakázek v rozsahu předpokládané hodnoty od 45 tis. Kč bez DPH 
do 5 mil. Kč bez DPH. 

Předpokládaná hodnota dynamického nákupního systému po celou dobu jeho trvání je 120.500.000,- Kč bez 
DPH. 

Předpokládaná hodnota jednotlivých kategorií DNS: 

1) Kategorie A: 99.300.000,- Kč bez DPH, 
2) Kategorie B: 21.200.000,- Kč bez DPH. 

Smlouvy jsou uzavírány pro jednotlivé veřejné zakázky zadávané v rámci DNS. Tyto smlouvy jsou veřejně 
přístupné v registru smluv. Odkazy na jednotlivé smlouvy uzavřené v rámci tohoto DNS jsou uvedeny na 
profilu zadavatele na adrese veřejné zakázky. 
Výsledky jednotlivých zakázek zadávaných v rámci DNS jsou uveřejněny také v Oznámeních o výsledcích 
zadávacího řízení, které jsou uveřejněny ve Věstníku veřejných zakázek a v Úředním věstníku EU. Evidenční 
číslo zakázky ve VVZ je: Z2018-003718, číslo oznámení TED: 2018/S 023-047945. 

https://zakazky.muni.cz/dns00000081


Písemná zpráva zadavatele   
  Strana 2 (celkem 4) 

2. ZVOLENÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ: 
DNS byl zaveden dle § 139 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“). 
Zadavatel při zadávání veřejných zakázek v rámci DNS postupuje dle ustanovení § 141 ZZVZ. 

3. OZNAČENÍ UČASTNÍKŮ ZAŘAZENÝCH DO DNS V DOBĚ JEHO ZAVEDENÍ 
Kategorie A 

Poř. č. 
nabídky Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ Právní forma 

1.  AV MEDIA, a.s., se sídlem Pražská 1335/63, Hostivař, 102 
00 Praha 10, IČ: 48108375 121 - Akciová společnost 

2.  DAITE s.r.o., se sídlem Brno - Židenice, Bělohorská 
4441/147A, PSČ 63600, IČ 27687376 

112 - Společnost s ručením 
omezeným 

3.  AVT Group a.s., se sídlem V lomech 2376/10a, Chodov, 
149 00 Praha 4, IČ 01691988 

121 - Akciová společnost 

4.  Dimension Data Czech Republic s.r.o., se sídlem Milevská 
2095/5, Krč, 140 00 Praha 4, IČ 26175738 

112 - Společnost s ručením 
omezeným 

5.  ELVIA, spol. s r.o., se sídlem Poděbradská 188/51, 
Hloubětín, 198 00 Praha 9, IČ 44269277 

112 - Společnost s ručením 
omezeným 

6.  ApS Brno s.r.o., se sídlem Brno, Božetěchova 2, 
IČ 00543535 

112 - Společnost s ručením 
omezeným 

 
Kategorie B 

Poř. č. 
nabídky Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ Právní forma 

1.  ENGEL s.r.o., se sídlem Mikšíčkova 1129/44, Židenice, 
615 00 Brno, IČ 46979727 

112 - Společnost s ručením 
omezeným 

2.  AV MEDIA, a.s., se sídlem Pražská 1335/63, Hostivař, 102 
00 Praha 10, IČ: 48108375 121 - Akciová společnost 

3.  C SYSTEM CZ a.s., se sídlem Otakara Ševčíka 840/10, 
Židenice, 636 00 Brno, IČ 27675645 

121 - Akciová společnost 

4.  DAITE s.r.o., se sídlem Brno - Židenice, Bělohorská 
4441/147A, PSČ 63600, IČ 27687376 

112 - Společnost s ručením 
omezeným 

5.  AVT Group a.s., se sídlem V lomech 2376/10a, Chodov, 
149 00 Praha 4, IČ 01691988 

121 - Akciová společnost 

6.  Dimension Data Czech Republic s.r.o., se sídlem Milevská 
2095/5, Krč, 140 00 Praha 4, IČ 26175738 

112 - Společnost s ručením 
omezeným 

7.  ELVIA, spol. s r.o., se sídlem Poděbradská 188/51, 
Hloubětín, 198 00 Praha 9, IČ 44269277 

112 - Společnost s ručením 
omezeným 



Písemná zpráva zadavatele   
  Strana 3 (celkem 4) 

8.  ApS Brno s.r.o., se sídlem Brno, Božetěchova 2, 
IČ 00543535 

112 - Společnost s ručením 
omezeným 

4. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ, KTEŘÍ NEBYLI ZAŘAZENI DO DNS A ODŮVODNĚNÍ 
JEJICH NEZAŘAZENÍ: 
Všichni účastníci byli do DNS zařazeni. 

5. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZAŘAZENÝCH DO DNS 
☐ Smlouva byla uzavřena s dodavatelem: Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ,  

Odůvodnění: viz příloha (rozhodnutí o výběru dodavatele) 

☐ Rámcová dohoda byla uzavřena s dodavatelem/dodavateli: Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ, 
Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ 
 Odůvodnění: viz příloha (rozhodnutí o výběru dodavatele) 

☒ Do DNS kategorie A byli zařazeni dodavatelé: AV MEDIA, a.s., se sídlem Pražská 1335/63, Hostivař, 102 
00 Praha 10, IČ: 48108375; DAITE s.r.o., se sídlem Brno - Židenice, Bělohorská 4441/147A, PSČ 63600, IČ 
27687376; AVT Group a.s., se sídlem V lomech 2376/10a, Chodov, 149 00 Praha 4, IČ 01691988; Dimension 
Data Czech Republic s.r.o., se sídlem Milevská 2095/5, Krč, 140 00 Praha 4, IČ 26175738; ELVIA, spol. s 
r.o., se sídlem Poděbradská 188/51, Hloubětín, 198 00 Praha 9, IČ 44269277; ApS Brno s.r.o., se sídlem 
Brno, Božetěchova 2, IČ 00543535. 

☒ Do DNS kategorie B byli zařazeni dodavatelé: ENGEL s.r.o., se sídlem Mikšíčkova 1129/44, Židenice, 615 
00 Brno, IČ 46979727;AV MEDIA, a.s., se sídlem Pražská 1335/63, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 48108375; 
C SYSTEM CZ a.s., se sídlem Otakara Ševčíka 840/10, Židenice, 636 00 Brno, IČ 27675645; DAITE s.r.o., 
se sídlem Brno - Židenice, Bělohorská 4441/147A, PSČ 63600, IČ 27687376; AVT Group a.s., se sídlem V 
lomech 2376/10a, Chodov, 149 00 Praha 4, IČ 01691988; Dimension Data Czech Republic s.r.o., se sídlem 
Milevská 2095/5, Krč, 140 00 Praha 4, IČ 26175738; ELVIA, spol. s r.o., se sídlem Poděbradská 188/51, 
Hloubětín, 198 00 Praha 9, IČ 44269277; ApS Brno s.r.o., se sídlem Brno, Božetěchova 2, IČ 00543535. 

Odůvodnění: Zadavatel rozhodl o zařazení výše uvedených účastníků do dynamického nákupního 
systému na základě výsledku posouzení žádostí o účast, tj. souladu žádostí o účast s požadavky 
zadavatele stanovenými v zadávacích podmínkách. 

6. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ 
☒ Zadavateli nejsou známi poddodavatelé. 

☐ Na plnění zakázky se budou podílet poddodavatelé: Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ, Obchodní 
firma/název/jméno, sídlo, IČ, Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ 

7. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ VYBRANÝCH DRUHŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
☐ Jednací řízení s uveřejněním: vepište odůvodnění 

☐ Řízení se soutěžním dialogem: vepište odůvodnění 

☐ Jednací řízení bez uveřejnění: vepište odůvodnění 

☐ Zjednodušený režim: vepište odůvodnění 



Písemná zpráva zadavatele   
  Strana 4 (celkem 4) 

☒ Žádný z výše uvedených druhů řízení/režimů nebyl použit. 

8. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
☒ Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

☐ Zadávací řízení bylo zrušeno. Zdůvodnění: viz příloha (rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení). 

9. ODŮVODNĚNÍ PODÁNÍ NABÍDEK V LISTINNÉ PODOBĚ 
☒ Zadavatel obdržel všechny žádosti o účast prostřednictvím elektronického nástroje. 

☐ Zadavatel umožnil kromě elektronických nabídek i příjem nabídek v listinné podobě, protože se domníval, 
že někteří dodavatelé nebudou schopni podat nabídku elektronicky, a obával se, že by to mohlo být důvodem 
k nízkému počtu podaných nabídek. 

☐ Jiný důvod. Zdůvodnění: vepište zdůvodnění 

10. STŘET ZÁJMŮ 
☒ Zadavatel nezjistil střet zájmů u žádné z osob, které se podílely na průběhu nebo mohly mít vliv na 
výsledek zadávacího řízení. 

☐ Zadavatel zjistil střet zájmů u těchto osob: Jméno osoby, funkce 

  Přijatá opatření: popište opatření 

11. ROZDĚLENÍ NA ČÁSTI NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
☐ Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

☐ Nadlimitní veřejná zakázka byla rozdělena na části. 

☒ Nadlimitní veřejná zakázka nebyla rozdělena na části. Zdůvodnění: Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku 
na části s ohledem na charakter veřejné zakázky. Jedná se o dynamický nákupní systém, ve kterém zadavatel 
zadává dílčí veřejné zakázky, které umožňují účasti malých a středních dodavatelů.  

12. PROKÁZÁNÍ OBRATU 
☒ Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání minimální výše ročního obratu přesahujícího dvojnásobek 
předpokládané hodnoty veřejné zakázky. 

☐ Zadavatel stanovil požadavek na prokázání minimálního ročního obratu přesahujícího dvojnásobek 
předpokládané hodnoty veřejné zakázky. Zdůvodnění: vepište odůvodnění 

V Brně dne 6. 4. 2018, vyhotovila Ing. Lenka Jílková ……………………………………. 
Přílohy: 

- Dle textu 


	1. Předmět a sjednaná cena
	2. Zvolený druh zadávacího řízení:
	3. označení učastníků zařazených do Dns v době jeho zavedení
	4. Označení účastníků, kteří nebyli zařazeni do DNS a odůvodnění jejich nezařazení:
	5. Označení účastníků zařazených do DNS
	6. označení poddodavatelů
	7. odůvodnění použití vybraných druhů zadávacího řízení
	8. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ
	9. ODŮVODNĚNÍ PODÁNÍ NABÍDEK V LISTINNÉ PODOBĚ
	10. sTŘET ZÁJMŮ
	11. ROZDĚLENÍ NA ČÁSTI nadlimitní veřejné zakázky
	12. PROKÁZÁNÍ OBRATU

		2018-04-06T14:50:42+0200
	Ing. Lenka Jílková




